令和7年4月吉日

各市町村協会・部会・連盟 会長 様

鳥取県バドミントン協会会長  福 浜 隆 宏

（公印省略）

鳥取県バドミントン協会理事長   源  憲 治

（公印省略）

令和７年度審判技術向上講習会の開催について(ご案内)

日頃より本協会の活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

（公財）日本バドミントン協会採択の競技規則・諸規程等の改定に伴い、標記講習会を下記日程にて開催

いたします。今年度は、特に競技規則、大会運営規程に関する重要な改訂がなされています。

知識の習得と審判技術の向上を図る良い機会ですので、お誘いあわせのうえ参加くださいますようご案

内申し上げます。

記

日  時  令和7年５月3１日（土） １３:３０～１５:３０

場  所  北栄町大栄分館

日  程  受付 １３:００～

講習 １３:３０～１５:３０

対   象  鳥取県バドミントン協会に加盟する市町村協会、各連盟・部会の理事及び審判担当者、並びに

公認審判員有資格者等

申込 先  事業本部 審判部  米田 博之

   〒689-2321  東伯郡琴浦町八橋298

   電 話 0858-53-1564

   メール h4s7m9y1@mx1.tcbnet.ne.jp

申込期限  令和7年５月24日(土)必着

申込方法  市町村協会・連盟・部会毎でとりまとめ、別紙申込書に記入の上メールにより申し込んでくだ

さい。

持参 品  公認審判員資格検定会講習会ルール教本2025(緑本)

※ルール教本が必要な方は当日６６０円で販売します。

審判技術向上講習会加申込書

ふ  り  が  な 緊急連絡先

（℡    －  －    ） 参加者氏名

生年月日（西暦） （公財）日本バドミントン協会登録番号

（℡     －     －      ）

年   月   日

（℡     －     －      ）

年   月   日

（℡     －     －      ）

年   月   日

（℡     －     －      ）

年   月   日

（℡     －     －      ）

年   月   日

（℡     －     －      ）

年   月   日

（℡     －     －      ）

年   月   日

（℡     －     －      ）

年   月   日

（℡     －     －      ）

年   月   日

注）氏名にはふりがなをつけてください。

市町村協会名・部会・連盟：                協会

申込責任者名：                電話     －    －

住    所：〒